ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

                        PORTARIA Nº 011/2023 - CGJM

O Des. Mil Corregedor-Geral da Justiça Militar, no uso das
atribuições previstas no art. 245 da Lei nº 7.356/80 (COJE), c/c os incisos

IV e XIII do art. 14 do Regimento Interno do Tribunal de Justiça Militar do
Estado do Rio Grande do Sul, na forma do art. 270 da Lei nº 7.356/80 e
considerando o interesse do serviço;

RESOLVE:

Elogiar, individualmente, os magistrados(as) e

servidores(as) do 1º grau de jurisdição, desta especializada, em razão dos

trabalhos executados ao longo do ano que ora se finda e que contribuiu

objetivamente para a obtenção do Selo categoria Prata do Prêmio Qualidade

do Poder Judiciário 2023, o que por certo muito nos honra enquanto

integrantes da família JME.

Publique-se.

Porto Alegre, 05 de dezembro de 2023.

PAULO ROBERTO MENDES RODRIGUES

Des. Mil. Corregedor-Geral da JME

Disponibilizado no DJE nº 7.578 de 06 de dezembro de 2023.

Link de acesso: https://www.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=7578&pag=24

https://www.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=7578&pag=24